中标公示发布登记表
	招标人
	新平县城镇建设投资有限公司
	联系人
	郭治凯    15974984259

	工程名称
	新平县疾病预防控制中心整体搬迁建设项目

	招标代理机构
	云南玮元工程咨询有限公司

	招标备案编号
	新招公（2017）第31号
	招标方式
	√公开　□邀请

	招标类别
	√施工　□监理　　□设计　　□勘察　　□设备　　□材料　　□其他

	开标时间
	2017年8月15日9:00时

	招标规模
	总投资约782万元
	结构类型
	/

	公示时间
	2017年8月16日至2017年8月18日

	采用评标办法
	综合评估打分法
	拦标价

（元）
	7824785.47
	投标人

数量
	21

	拟中标人
	玉溪志通工程建设有限责任公司
	联系人及电话
	杨堰婷13508770228

	中标价（元）
	¥6,975,428.47元
	质量
	按国家及地方等现行验收规范，一次验收合格并通过备案。

	√工期　　□交货期　　□监理期限　　□设计/勘察期限
	300日历天

	建造师
	代定朝
	资质等级
	 贰级
	注册编号
	滇204141530395

	该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

	第一中标候选人
	玉溪志通工程建设有限责任公司
	得分（票）
	94.64分

	第二中标候选人
	新平彝族傣族自治县戛洒镇建筑安装有限责任公司
	得分（票）
	94.59分

	第三中标候选人
	新平县太平建筑装饰工程有限责任公司
	得分（票）
	94.52分

	中标情况说明：无

	招标人公章：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年8月16日
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人纪检监察部门、新平县建设工程招标投标管理办公室和新平县建设工程交易中心实名书面投诉。

注：请在招标情况说明报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。